
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.12.2024 16:51

Sportovní brýle EDGER2 - AT101E

Cena: 1 419,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: X00455
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Sportovní brýle

Sportovní brýle EDGER2 - AT101E
EDGE jsou brýle s ostře sportovními vlastnostmi od designu až po samotnou funkcionalitu.
Jsou vyrobeny z TR90 Grilamidu, takže je jen tak nezničíte. Perfektní protiskluzové usazení vám přinese pohodu a komfort i při vysokém výkonu.
ZDARMA pevné skládací ochranné pouzdro a měkký mikrovláknový ochranný pytlík, vhodný i k čištění.

Technický popis:
- barva rámu: matný šedý
- barva čoček: růžová s povrchovou úpravou modré revo
- velikost brýlí: standard
- rozměry rámu: 134-0-120
- 100% ochrana před UV zářením A,B,C
- barva: šedá
- materiál: Grilamid TR90
- materiál čočky: Nárazuvzdorný polykarbonát
- barva čočky: růžová
- kategorie slunečního filtru: 3
- povrchová úprava čočky: blue revo


